
Совет Кряш-Сердинского сельского поселения 
Пестрея и не кого муниципального района Республики Татарстан 

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Кряш-Сердинского сельского поселения 

29 июня 2016 г. №  36

Об организации летнего отдыха 
и оздоровления детей и молодежи 
в Кряш-Сердинском сельском поселении

Заслушав и обсудив выступление депутата Кряш-Сердинского сельского 
поселения от избирательного округа №1, директора Кряш-Сердинской 
СОШ Морозова Н.В. Совет Кряш-Сердинского сельского поселения 
решил:

1. Заместителю директора Кряш-Сердинской СОШ по воспитательной 
части Фадеевой Н.В. активно участвовать в работе пришкольного летнего 
лагеря отдыха и оздоровления детей

2. Дементьеву А.А.-директору Кряш-Сердинского СДК обустроить 
волей-больную площадку перед зданием СДК.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Кряш-Сердинского сельского поселения Гаврилова П.Д.


